
План јавних набавки за 2017. годину 
ОШ "Мирослав Антић"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 27.2.2017.

Измена број: 1 28.6.2017.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

26.241.666

добра 1.200.000

1.1.1 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Електрична енергија 1200000

услуге 22.916.666

1.2.1 2/2017 4/2017отворени поступак 4/2018Услуга превоза ученика (поступак, по овлашћењу 
школе, спроводи ГО Чукарица)

2916666

1.2.2 8/2017 9/2017отворени поступак 6/2018Екскурзије и наставе у природи 20000000

радови 2.125.000

1.3.1 7/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Радови на термичкој изолацији фискултурне сале 2125000

Измена број: 1; усвојена: 28.6.2017.; план: План јавних набавки од 27.2.2017.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена се врши ради извођења радова на термичкој изолацији фискултурне сале, пошто су у буџету ГО Чукарица обезбеђена средства за ову намену.

Место и датум:
М.П.

Биљана Радосављевић

Овлашћено лице:

Биљана Радосављевић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 28.6.2017.; план: План јавних набавки од 27.2.2017.
Измена се врши ради извођења радова на термичкој изолацији фискултурне сале, пошто су у буџету ГО Чукарица обезбеђена средства за ову намену.

Страна 1 од 1Датум штампе: 5.7.2017. Апликација Управе за јавне набавке 


